
DPB012/   del  

 
 

GIUNTA REGIONALE 

 

 

 

DIPARTIMENTO Risorse e Organizzazione 

 

 

SERVIZIO  Sistema Informativo Regionale e Rivoluzione Pubblica Amministrazione 

 

 

UFFICIO  Infrastrutture Tecnologiche Gestionali e Geografiche 

 

 

OGGETTO: Riferimento Determinazione Dirigenziale  DPB012/090 del 29/05/2020 – Sistema  

gestione de personale e servizi-. Approvazione impegno di spesa della soc. TINN 

s.r.l. di Teramo per “Canone semestrale manutenzione software gestione del 

personale e servizi” Codice MEPA T0413R4 - Anno 2020. CIG. N. Z5D2C9D25C. 

Liquidazione e pagamento della  fattura elettronica  n. 2100343  del 31/07/2020 

relativa a servizi professionali erogati per il sistema informativo regionale  

gestione economica e giuridica del personale  periodo 1° semestre anno 2020 

emessa dalla Soc. TINN s.r.l. di Teramo. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che: 

 

1. gli organismi organizzativi della Struttura Speciale di Supporto “Sistema Informativo 

Regionale” ai sensi dell’art. 16 della L.R. 77/99 modificata con la Legge n. 35/2014 – sono 

preposti, tra l’altro, allo sviluppo dei Sistemi Informativi Telematici; 

 

2. con la Delibera di Giunta Regionale n. 502 del 16.07.2018 il Servizio "Sistema Informativo 

Regionale e Rivoluzione Pubblica Amministrazione", unitamente ai n. 4 Uffici che lo 

compongono, è stato incardinato nell'ambito del Dipartimento Risorse e Organizzazione; 

DATO ATTO che: 

 

• con determinazione DPB012/090 del 29/05/2020 è stata impegnata la somma 

di € 48.798,17 IVA compresa per “Canone semestrale manutenzione software 

gestione del personale e servizi” Codice MEPA T0413R4 della soc.   TINN 

s.r.l. di Teramo, sul capitolo11413 (Piano dei Conti U.1.03.02.19.001) del 

bilancio del corrente esercizio finanziario; 

 



VISTA  la  fattura  elettronica  n. 

 

• 2100343  del 31/07/2020 progressivo annuo n. 8764/20 protocollo unico 

regionale n. RA 242364/2020  di € 12.810,00  soggetta alla scissione di 

pagamento, della Soc. TINN s.r.l. di Teramo, relativa a servizi professionali 

erogati per il sistema informativo regionale  gestione economica e giuridica 

del personale  periodo 1° semestre anno 2020;  

 

 

RITENUTO necessario provvedere al pagamento della stessa,  la cui spesa trova 

capienza  sull’impegno n. 1204  capitolo 11413 del bilancio esercizio finanziario 

anno  2020;  

 

VISTA la regolarità del DURC; 

 

DATO ATTO che ai sensi del D.Lgs. 14.03.2013, n. 33, artt. n. 26 e 27, la presente     

determinazione deve essere pubblicata nella sezione “trasparenza” del sito istituzionale;  

VISTO il D.Lgs. 50/16 e s.m.i.; 

 

VISTA la L.R. 14.09.99 n. 77, e s.m.i.; 

 

 per quanto esposto in premessa  

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

• Che il presente pagamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi e quindi si 

riporta di seguito il CIG n. Z5D2C9D25C; 

 

• di  liquidare l’importo di € 12.810,00  (dodicimilaottocentodieci/00)  IVA 

del 22% compresa, per il pagamento della fattura n. 2100343  del 

31/07/2020    la cui spesa trova capienza nell’impegno n. 1204  capitolo 

11413 del bilancio esercizio finanziario anno 2020  a favore della Soc. TINN 

s.r.l. di Teramo, relativa a servizi professionali erogati per il sistema 

informativo regionale  gestione economica e giuridica del personale  periodo 

1° semestre anno 2020;  

 

• Piano dei Conti  U.1.03.02.19.001; 

 

• di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale  al pagamento della fattura sopra indicata, 

soggetta  alla scissione di pagamento: 

 

 



o fattura 2100343  del 31/07/2020 di € 12.810,00  (dodicimilaottocentodieci/00) IVA 

del 22% compresa: 

• Imponibile € 10.500,00 (diecimilacinquecento/00) alla Soc. TINN s.r.l. di 

Teramo, 

• IVA  € 2.310,00  (duemilatrecentodieci/00) all’Erario a mezzo F24EP; 

 

 

• di accreditare l’importo sopra indicato sul conto dedicato c/o UNICREDIT S.p.A., 

Agenzia di Teramo, codice IBAN IT 75 H 02008 15303 000400554894, come   richiesto  

 

 

espressamente dalla suddetta Società, specificando,  inoltre, che sul predetto conto è  

delegato ad operare: 

 

� Lamberto Di Francesco DFRLBR62H08L103P nato a Teramo  l’8/06/1962, residente a 

Teramo, operante in qualità di Presidente Consiglio di Amministrazione; 

 

 

Si   attesta che si è ottemperato agli obblighi previsti dagli artt. 26 e 27 del D.Lgs.  14/03/2013, 

n. 33. 

 

Che a seguito di procedura di verifica, di cui all’art. 2 del Decreto M.E.F. 18 gennaio 2008, n. 

40, non risultano inadempimenti a carico del Creditore. Conseguentemente si conferma al 

Servizio Ragioneria Generale l’autorizzazione al pagamento, così come indicato nel dispositivo, 

ai termini dell’art. 3 dello stesso Decreto. 

  

 

Per il Dirigente del Servizio 

(vacante) 

Il Direttore del Dipartimento 

(Dott. Fabrizio Bernardini) 

 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

L’Estensore 

Raffaele Grammatico 
Il Responsabile dell’Ufficio 

Dr. Luciano Cococcia 

 

Firmato elettronicamente 

 

Firmato elettronicamente 

 


